
ZARZĄDZENIE NR 261/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 15 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w roku 2010 
 

 
 

 
    Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,          
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U .z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 i Nr 202, poz. 1551) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 
    § 1.1. Powołuje się zespół opiniujący oferty realizacji zadań z zakresu pomocy 
społecznej w roku 2010 w składzie: 
 

1) Piotr Janowski – przewodniczący; 
2) Krzysztof Jarosz; 
3) Adrianna Narkun; 
4) Stefan Purol; 
5) Krzysztof Skoczyk. 

 
 2. Zespół opiniujący: 

1) ustosunkowuje się do spełniania przez podmioty uprawnione, które złożyły 
oferty realizacji zadań, wymogów określonych w ustawie o pomocy społecznej 
oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert; 

2) sprawdza czy oferty realizacji zadań zostały sporządzone prawidłowo i są 
kompletne co do wymaganego zestawu dokumentów lub informacji; 

3) przy rozpatrywaniu ofert realizacji zadań stosuje art. 31 ustawy o pomocy 
społecznej; 

4) przedkłada Burmistrzowi propozycje co do wyboru oferty realizacji zadań. 
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 
31 grudnia 2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 



Kryteria wyboru ofert w konkursie na wykonywanie zadań publicznych z 
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2007: 
 

1)     spełnienie wymogów formalnych, tj.: kompletność oferty, dołączenie  
     wszystkich wymaganych załączników, 

2)      spójność oferty, 
3)      zgodność merytoryczna oferty z ogłoszonym konkursem,  
4)      zgodność oferty ze statutem podmiotu, 
5)      przejrzystość oferty, w szczególności kosztorysu,  
6)      realność przedstawionych kosztów realizacji zadania, 
7)      rzetelność podmiotu składającego ofertę, 
8)      doświadczenie podmiotu, 
9)      możliwość realizacji zadania przez podmiot, 
10)      dysponowanie środkami własnymi, zarówno finansowymi, jak i lokalowymi    

     oraz personalnymi, 
11)      jakość współpracy w latach poprzednich między podmiotem a Miastem  

     Białogard, 
12)      terminowość w rozliczeniach za lata poprzednie, 
13)      prawidłowość rozliczeń za realizację zadań w latach poprzednich. 
 

 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 261/10 

